

ETELÄ-KARJALAN KYLÄASIAMIEN MERVI LINTUNEN SIIRTYY ETELÄ-SAVOON

Etelä-Karjalan Kylien kyläasiamies vaihtuu. Kyläasiamies Mervi Lintunen kiittää kaikkia toimijoita yhteistyöstä.

- Yhteistyö kansanne on ollut mielenkiintoista ja kehittävä, Lintunen toteaa.

Lintunen keskittyy vastaisuudessa Etelä-Savon kylätoiminnan kehittämiseen ja jää pois Etelä-Karjalan kyläasiamiehen tehtävistä elokuun 2024 lopusta alkaen.

- Kiitos vielä kerran yhteisistä vuosista, mielenkiintoista tapaamisista sekä yhteistyöstä”, Lintunen päättää.

ETELÄ-KARJALAN KYLIEN JÄSENEDET
Etelä-Karjalan Kylät ry:n jäsenenä saat joukon etuja:

- Maakunnallisen yhdistyksen sekä kyläasiamiehen tuen kylätöihin

- Apua kylätoiminnan kehittämiseen ja

erilaisiin toiminnan rahoitusmalleihin

- Mahdollisuuden tulla mukaan maakunnallisen toiminnan kehittämiseen

- Retkiä ja maakunnallisia/valtakunnallisia tapahtumia

- Koulutuksia ja erilaisia materiaaleja yhdistyksen toimintaan, myös Suomen Kylät ry:n toteuttamat

- Apua tietoteknisissä ongelmissa puhe-
linneuvontana ja koulutuksina

- Graafikon apua mainosten, esitteiden, logojen ja laajempien suunnittelukokonaisuuksien toteuttamiseen

- Kyläportaalin, jossa tilaa kylien omille kotisivuille

- Ajankohtaista tietoa ja mahdollisuus tiedottaa yhdistyksen toiminnasta kuukausittain Kyläkirjeessä

- Apua kyläsuunnitelmien, -kyselyjen ja turvallisuussuunnitelmien teossa

- Alennuksia ja ilmaisia ohjelmia yhdistystoiminnan tukemiseen

- Tukea koulutusten järjestämiseen ja Maaseudun Sivistysliiton kurssi- sekä luentotuet

- Apua kontaktien luomiseen kansainvälisiin paikallistoimijoihin

- Juridista neuvontaa yhdistystoimintaan

MAASEUTUPARLAMENTTIIN ON ENÄÄ KUUKAUSI – ILMOITTAUDU MUKAAN!

Suomen suurin ideafestivaali ottaa keskustelun haltuun syksyllä! Maaseutuparlamentti yhdistää ihmiset kylistä kaupunkeihin ja valtionhallintoon. Tapahtuma järjestetään Nurmeksessa **26.-28.9.2024.**

ETELÄ-KARJALAN KYLÄT RY:N KYLÄKIRJE 8/2024

Luvassa on kolme päivää ainutlaatuista ohjelmaa, innostavia puhujia, oivaltavia keskusteluja, työpajoja ja retkiä. Mukana on yli 60 kumppania, jotka omalla esimerkillään uudistavat maaseutua.

Maaseudun asiantuntija, yrittäjä, asukas tai päättävä, tämä tapahtuma on teille ja kaikille, jotka haluatte rakentaa toiveikasta tulevaisuutta maaseudulle ja koko Suomelle. Tervetuloa mukaan!

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan: www.maaseutuparlamenti.fi/info/ilmoittautuminen

Se, mikä tapahtuu maaseudulla, ei jää maaseudulle.

HARRASTUSKALENTERI

Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry:n, Eklun, Harrastuksia lähellä -hanke toivoo harrastuksia Etelä-Karjalassa käyttöön otettuun harrastuskalente-

riin. Maksuton Etelä-Karjalan harrastuskalenteri kokoaa maakunnan harrastustarjonnan yhteen osoitteen, helpottaen harrastuksen etsijää ja tarjoajaa kohtaamaan toisensa. [Harrastuskalenteriin](#)

RUTOLAN KIRPPIS JA SALPALINJAN KOHTEET

Rutolan kylätoimikunta järjestää Rutolan urheilukentällä Rutolantie 34, 53830 Lappeenranta **31.8. klo 11-14** kirpputorin, jonka yhteydessä on mahdollisuus tutustua myös alueen salpalinjan kohteisiin. Maksuttomat opastuskierrokset lähtevät osoitteesta Rutolantie 36 klo 11.00 ja 12.30. Kierros kestää noin tunnin. Kirpputori Rutolan urheilukentällä koko tapahtuman ajan. [Lisätietoja](#)

UUSIEN RUOKOLAHTELAISTEN ILTA
Ruokolahden kunta järjestää uusien ruokolahtelaisten tervetuloilaisuuden Pappilanlahden laavulla, Pappilanlah-

dentie 1 **torstaina 5.9. kello 18 alkaen!** Tilaisuudessa tarjolla hyödyllistä tietoa kunnan toiminnoista makkaranpaiston ja kahvitarjoilun lomassa. Paikalla on kunnanjohtaja ja muita kunnan viranhaltijoita. Yhdistysten edustajat ovat myös tervetulleita kertomaan omasta toiminnastaan. Ohjelmassa on ruokolahtelainen musiikkiesitys. [Lisätietoja](#)

RÖYTYN KAHVION SYYSKAUSI 2024

Röytyn kotiseututalo on syyskaudella avoinna **sunnuntaisin klo 11-16**. Talossa palvelee Taipalsaarelaisten yhdistysten kahvio, pihapiirissä konenäyttely, aitat ja hevosajopelimuseo avoinna sään salliessa. [Lisätietoja](#)

SYYSTALKOOT PETTILÄSSÄ

Veskansan ry järjestää syystalkoot **14.9. klo 9.30-14.30** Kyläkeskuksessa, Kuiva-sensaarentie 1196. Tarkoituksena on valmistella yhdistyksen syksyn ja alku-



talven tapahtumia, siistiä ympäristöä ja tehdä muita talkootöitä.

[Lisätietoja](#)

ROSVOPAISTI-ILTA

Veskansan ry järjestää Pettilän Rosvopaisti-illan **20.9. klo 17-19** Kyläkeskuksessa, Kuivasensaarentie 1196, 54950 Pettilä. Yhdistyksellä on oma rosvopais-timonttu, jossa liha kypsyy. Tulet sytytetään noin klo 05.00, paistit monttuun noin klo 10.00, pois montusta klo 16.30 ja valmiina tarjoiltavaksi klo 17.00.

[Lisätietoja](#)

KYLIEN TURVALLISUUSKYSELYN TILATTAVISSA

Etelä-Karjalan Kylät ry tarjoaa yhteistyössä Suomen Kylät ry:n Kyläturvallisuus 2025-hankkeen kanssa kylien turvallisuustyön tueksi **ilmaisen kyläturvallisuus kyselypohjan** tämän vuoden loppuun asti. Kylän turvallisuus-kysely on mainio työkalu kyläyhteisölle lähteä käynnistämään toimia yhteisen kyläturvallisuuden vahvistamiseksi!

Kyselyllä voidaan selvittää mm. turvallisuudelle kriittisiä seikkoja, kuten: arvio kyläyhteisön toiminnasta, tiedonsaanti ja viestintä, tunnistetut riskin paikat, kotitalouksien varustus, resurssit ja valmius toimia kylän yhteisöllisyyttä ja turvallisuutta tukevissa toimissa, koulutustarpeet.

Tulokset auttavat kyläyhdistystä tunnistamaan ja priorisoimaan turvallisuus-toiminnan kannalta kriittisiä asioita ja hahmottamaan turvallisuustyötä osana yhteisön omaa toimintaa. Näin luodaan myös pohjaa kylän turvallisuus-suunnitelman tekemiseen ja viestintään verkoston muiden toimijoiden, kuten pelastustoimen ja kunnan kanssa.

[Turvallisuuskyselyn tilauslomake](#)

Tärkeä osa kylän kokonaisturvallisuuden hahmottamista

Turvallisuuskysely on osa kokonaisturvallisuutta ja lisäksi myös yhteisön toimintaa vahvistava työkalu: kylä-

turvallisuudesta ei tällä hetkellä löydy koherenttia tutkimustietoa ja siten perusteet toiminnan tukemiselle ovat liian helposti kyseenalaistettavissa ja esim. maaseututukijoiden verkosto on tunnistanut tämän puutteen. Yhteismuotoisen kyselyn tuella päästään kiinni oikeasti tärkeisiin teemoihin ja voidaan koota materiaalia myös tutkimuskäyttöön.

[Lisätietoja turvallisuuskyselystä Etelä-Karjalan kylien verkkosivuilla](#)

TALO MAALTA -PALVELU

MTK:n Autiotalat ja hiljaiset kiinteistöt hyötykäyttöön -hankkeessa luotu Talo maalta -palvelu on julkaistu. Sivuston etusivu on nyt kuitenkin jo avattu, joten palveluun pääsee hieman kurkistaamaan. Talo maalta on ilmainen palvelu, joka yhdistää maaseudulla tyhjiillään olevat kiinteistöt ja maallemuutosta haaveilevat ihmiset.

[Talo maalta -verkkosivut](#)

KYLÄPORTAALIN YLLÄPITO

Etelä-Karjalan kyläportaali on siirtynyt Etelä-Karjalan Kylät ry:n ylläpitoon. Kyläportaali toimii pääsivuna Etelä-Karjalan alueen kylä- sekä asukasyhdistysten nettisivuille. Sivusto on vasta avattu ja sitä päivitetään koko ajan. Sivuille tulee listaus E-K:n kylä- sekä asukasyhdistysten jo olemassa olevista nettisivuista. Pääsivulle tulee myös listaus myös E-K:n kylätaloista. Sivusto löytyy osoitteesta kylat.ekarjala.fi Kysymykset ja ehdotukset kyläportaalia koskien osoitteeseen ekkylat.tuki@gmail.com

KYLÄTALOKARTOITUS

Päivitämme tällä hetkellä kylätalorekisteriämme ja kaipaisimmekin nyt jäsenyhdistystemme apua tässä tehtävässä. Ilmoittaisitteko myös kylätalojanne (mikäli teillä sellainen on) koskevat tiedot. Viestiä voi laittaa niin [tuen](#) kuin [toimistonkin](#) sähköposteihin.

Etelä-Karjalan Kylät ry kartoittaa samalla

kodat, laavut, ulkoilureitit yhteistyössä Etelä-Karjalan virkistysalueasäitiön kanssa. Suuret kiitokset jo kartoitukseen osallistuneille!

TARJOLLA OSAAMISTA

Asiantunteva ja asialleen omistautunut Help Deskimme palvelee teitä tietoteknisissä ongelmissa (ongelmat puhelinten, tablettien tai tietokoneiden kanssa). Puhelinneuvonta on maksutonta ja ongelmat voidaan tarvittaessa ratkoa myös etähallinnan kautta. Lataamalla ja asentamalla etäkäyttö-ohjelman sen [kotisivuilta](#), voit nopeuttaa ja helpottaa Help deskimme työtä. Mikrotukihenkilön tilaaminen paikan päälle 20€/tunti + matkakulut. Yhteydenotot sähköpostilla, Jani Valtonen ekkylat.tuki@gmail.com

Yhdistyksellä on myös taitava graafikko, joka hallitsee monipuoliset taitto- ja suunnittelutehtävät aina mainoksista esitteisiin sekä laajempiin suunnittelukonaisuuksiin. Tilaukset mieluusti sähkö-

postitse, ekkylat.toimisto@gmail.com

YHTEYSTIEDOT AJANTASALLE

Meillä on käytössämme kylien/asukas-yhdistysten yhteystietorekisteri kunnittain ja käytämme rekisteriämme teille tiedottamiseen. Rekisterin ajantasaisuus takaa sen, että saatte ajantasaista tietoa maakunnallisesta/valtakunnallisesta kylä-toiminnasta sekä muiden maaseututoimijoiden toiminnasta. Rekisteristämme löytyvät kunkin yhdistyksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä sihteerin/rahastonhoitajan yhteystiedot.

Muistattehan ilmoittaa meille hallituksenne/johtokuntanne kyseisten toimijoiden muutokset, koska tiedotuksemme perustuu suurelta osin sähköiseen toimintaan. Ilmoittakaa muutokset kotisivuillamme olevalla lomakkeella tai sähköpostitse: ekkylat.toimisto@gmail.com

ETELÄ-KARJALAN KYLÄT RY:N KYLÄKIRJE 8/2024

KYLÄ/ASUKASYHDISTYSTEN KOTISIVUT
Kotisivujenne ongelmatilanteissa laittakaa ilmoitus Kylien tuen osoitteeseen ekkylat.tuki@gmail.com tai soittakaa p. 0400 265 795.

KYLIEN TAPAHTUMAKALENTERI
Tapahtumakalenterin löydät Etelä-Karjalan maakuntaportalista. Käy lisäämässä oma tapahtumasi [tästä](#).

FACEBOOK
Etelä-Karjalan kylät ry löytyy [Facebookista](#). Tykkää ja kutsu kaverisikin mukaan!

YHTEYSTIEDOT
Posti- ja käyntiosoite:
Etelä-Karjalan Kylät ry
Pormestarinkatu 6 B 2 krs.
53100 Lappeenranta
Sähköpostiosoite:
ekkylat.toimisto@gmail.com

Tänne mm. yhdistyksenne yhteystietomuutokset. Sähköiset kyläkirjeet lähettään myös tästä sähköpostiosoitteesta.

Mikäli haluatte välittää tapahtumianne tai uutisianne kauttamme, toimittakaa julkaisuvalmis teksti linkeineen meille kunkin kuukauden 10. päivään mennessä, niin julkaisemme sen kyseisen kuukauden puolivälissä ilmestyvässä sähköisessä kyläkirjeessämme.

**KUITUA RAJAKUNTIEN KYLIIN
LOPPUSEMINAARI**
[Katso Kuitua rajakuntien kyliin -hankkeen loppuseminaarin tallenne tästä!](#)

